
 

Volby do představenstva na akademický rok 2021/2022 

kandidátka 

Bc. Ladislav Bís 

 

Datum narození: 30. 10. 1997 

Studijní program:  

Biomedicínské inženýrství (1. ročník) 

Kandiduji na pozici:  

Zástupce DM SPŠS (Sosík)  

 

Dosavadní zkušenosti:  

- od roku 2017 se aktivně zapojuji do aktivit FK BION a SVALu, mám tedy zkušenosti s organizováním 

akcí, řízením financí a lidských zdrojů (včetně motivace ostatních lidí) 

- čtvrtým rokem vykonávám funkci grafika pro FK BION ( tvorba propagačního materiálu pro DOD, 

Kladenský majáles, taneční večer a další).  

- čtvrtým rokem rovněž vykonávám funkci správce studentské ankety za FBMI, přičemž za dobu mého 

působení vzrostla vyplněnost ankety ze dvou na 31 procent 

- organizuji adaptační kurz BioŠrot zaměřený na studenty prvních ročníků  

- jako člen výzkumného týmu Nekonvenční plicní ventilace na FBMI jsem se za posledních pár let 

naučil systematickému přístupu v téměř jakékoli situaci 

Cíle:  

- snaha obnovit a dlouhodobě zajistit řádné fungování FK BION jako jednotného celku 

- řešit aktuální nedostatky např. s poskytováním internetu (týká se i zdokonalování sítě na GDM)  

- více zapojovat studenty prvních ročníků do řešení problémů, přivést do FK BION a SVALu více 

nových aktivních lidí 

- vytvořit v kolektivu příjemnou atmosféru, která usnadní práci 

Jako člen ventilačního týmu a jeden z těch, kteří se podíleli na vývoji plicního ventilátoru CoroVent, vím, že řešení 

nastalých problémů a požadavků ostatních lidí vyžaduje mnohdy plné nasazení a nadhled nad celou situací. 

Při výkonu své funkce zástupce za DM SPŠS chci přistupovat ke všemu se stejným nasazením a právě tak, aby 

byli všichni, kterých se bude situace týkat, co možná nejvíce spokojeni. 

Souhlasím s kandidaturou na pozici zástupce DM SPŠS 

V Kladně, dne 22. 3. 2021         Ladislav Bís 


